Product card
Borne aluminium SAP 1200W
SAP 1200W
SAP 1200W dz
SAP 1200W/P
SAP 1200W/P dz
1. Calotte
2. Diffuseur PC-UV

Equipement électrique
support universel, ballast magnétique avec
thermoprotection pour lampe 50W-100W ou MH-70W.
 option ballast électronique
   Caractéristiques
/P - avec calotte plate, dz - encastré, M –peint, C.. - anodisé
 Directive basse tension LVD 2006/95/WE, norme PN-EN 60598-1
 Directive EMC 2004/108/WE, normes: PN-EN 55015, PN-EN 61547, PN-EN 61000-3-2, PN-EN 61000-3-3
Type de source de lumière
Borne SAP 1200W
type Monté sur semelle dz - encastré
hauteur [mm] 1200
volume unitaire [m3] 0,031 0,043
sodium S-50W E-27
anodisé 45051/C../P 45109/C../P
peint 45051M, 45051M/P 45109M, 45109M/P
poids [kg] 6,75 8,15
sodium S-70W E-27
anodisé 45052/C../P 45110/C../P
peint 45052M, 45052M/P 45110M, 45110M/P
poids [kg] 6,95 8,35
Hallogène MH-70W E-27
anodisé 45053/C../P 45111/C../P
peint 45053M, 45053M/P 45111M, 45111M/P
poids [kg] 6,95 8,35
Hallogène MH-70W Electronic E-27
anodisé 45053E/C../P 45111E/C../P
peint 45053ME, 45053ME/P 45111ME, 45111ME/P
poids [kg] 5,85 7,25
Hallogène MH-100W E-27
anodisé 45054/C../P 45112/C../P
peint 45054M, 45054M/P 45112M, 45112M/P
poids [kg] 7,15 8,55
Fluorescente compact  CFL 23w E-27
anodisé 45056/C../P 45115/C../P
peint 45056M, 45056M/P 45115M, 45115M/P
poids [kg] 5,65 7,05
Données susceptibles de modifications sans préavis dans le cadre d’amélioration du produit  Edition Mise à jour Signature Page
Zakład Produkcji Sprzętu Oświetleniowego ROSA Stanisław Rosa
Tychy PL 43-109, Strefowa 1 Street, tel. 32 73 88 901, www.rosa.pl